
UCHWAŁA NR XX/143/36/2016
RADY GMINY PŁOŚNICA

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.),  Rada Gminy Płośnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XV/93/82/2015 Rady Gminy Płośnica z dnia 22 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2016 rok oraz w budżecie Gminy Płośnica na 
2016 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 17 000,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów 
budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 26 800,00 zł. i zmniejszenie planu wydatków budżetowych 
o kwotę 9 800,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały; 

3) zmiany w załączniku nr 3 do uchwały - zadania inwestycyjne w 2016 roku.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 25 958 849,29 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 22 328 169,82 zł. 

plan dochodów majątkowych - 3 630 679,47 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 28 074 965,67 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 19 925 435,28 zł. 

plan wydatków majątkowych - 8 149 530,39 zł.

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 2 116 116,38 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 116 116,38 zł. 

2.  Przychody budżetu wynoszą 2 565 859,38 zł., rozchody budżetu wynoszą 449 743,00 zł. 

3.  Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 449 743,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XX/143/36/2016 

Rady Gminy Płośnicy z dnia 11.05.2016

D O C H O D Y

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 51 578,00 0,00 5 000,00 56 578,00

75023
Urzędy gmin (miast  i miast  na prawach
powiatu)

25 680,00 0,00 5 000,00 30 680,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 6 541 439,00 0,00 12 000,00 6 553 439,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego  oraz składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 419 281,00 0,00 12 000,00 2 431 281,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 2 000,00 0,00 9 000,00 11 000,00

Ogółem: 25 941 849,29 0,00 17 000,00 25 958 849,29



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XX/143/36/2016 

Rady Gminy Płośnicy z dnia 11.05.2016

D O C H O D Y

Plan po
zmianach 

(5+6+7)

8

56 578,00

30 680,00

5 000,00

6 553 439,00

2 431 281,00

4 000,00

11 000,00

25 958 849,29



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XX/143/36/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 11.05.2016

W Y D A T K I

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport  i łączność 4 544 725,02 -9 800,00 5 000,00 4 539 925,02

60016 Drogi publiczne gminne 3 723 225,02 -9 800,00 5 000,00 3 718 425,02

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 1 297 280,00 -9 800,00 5 000,00 1 292 480,00

852 Pomoc społeczna 7 627 549,00 0,00 12 000,00 7 639 549,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego  oraz składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 436 430,00 0,00 12 000,00 2 448 430,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności,  w tym
wykorzystanych  niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych  z naruszeniem procedur, o
których  mowa w art. 184 ustawy,  pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 400,00 0,00 7 600,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 188,00 0,00 1 400,00 3 588,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 474 512,00 0,00 8 000,00 482 512,00

90095 Pozostała działalność 46 150,00 0,00 8 000,00 54 150,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura  fizyczna 775 773,00 0,00 1 800,00 777 573,00

92605 Zadania w zakresie kultury  fizycznej 26 990,00 0,00 1 800,00 28 790,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 5 000,00 0,00 1 800,00 6 800,00

Razem: 28 057 965,67 -9 800,00 26 800,00 28 074 965,67



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XX/143/36/2016 

Rady Gminy Płośnica z dnia 11.05.2016

W Y D A T K I

Plan po zmianie
(5+6+7)

8

4 539 925,02

3 718 425,02

1 292 480,00

7 639 549,00

2 448 430,00

11 000,00

3 588,00

4 000,00

482 512,00

54 150,00

8 000,00

777 573,00

28 790,00

6 800,00

28 074 965,67



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/143/36/2016 

Rady Gminy Płośnica  
z dnia 11.05.2016

Zadania  inwestycyjne  w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane  wydatki inwestycyjne roczne w 2016 roku
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie  lub
koordynująca

program

rok budżetowy
2016 (7+8+9+10)

w tym źródła  finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty 
i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050 Wymiana  sieci wodociągowej  z rur AC na rury PE w miejscowości  Niechłonin 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

2. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowych  na wybudowaniach  w miejscowości  Murawki i Wieki Łęck 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

3. 010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

4. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami  we wsi Gródki
etap III 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

5. 010 01010 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami  we wsi Gródki
etap IV 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

6. 010 01010 6050 Opracowanie  dokumentacji  na budowę przydomowych  i kontenerowych oczyszczalni
ścieków w m. Murawki, Niechłonin, Gruszka,  Zalesie, Jabłonowo, Przełęk 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

7. 010 01010 6058,
6059 Inwestycje w OZE w gminie Płośnica 820 000,00 267 500,00 0,00 0,00 552 500,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

8. 010 01010 6050 Przebudowa  kanalizacji sanitarnej na działce nr 342/3 w miejscowosci  Płośnica  przy
Ośrodku Zdrowia 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

RAZEM 010 1 666 600,00 1 114 100,00 0,00 0,00 552 500,00 x

9. 600 60016 6058,
6059 Przebudowa  drogi gminnej nr 186018N Płośnica  - Przełęk 668 400,00 193 147,04 0,00 50 000,00 425 252,96 Urząd Gminy

w Płośnicy

10. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej Gródki - Przełęk Kościelny 795 800,00 207 114,00 0,00 588 686,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

11. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej wewnętrznej  dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wielki
Łęck 186 000,00 116 000,00 0,00 70 000,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

12. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej na działkach nr 281/8, 889 w miejscowości  Płośnica  ulica
Dworcowa 89 400,00 79 400,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

13. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej na działce nr 487/2 w miejscowości  Płośnica 52 800,00 47 523,00 0,00 5 277,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

14. 600 60016 6050 Budowa chodnika na terenie Ośrodka Zdrowia na dz. nr 342/15, 341/12 w miejscowości
Płośnica  o długości 100m + wjazd dla osób niepełnosprawnych 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

15. 600 60016 6050 Roboty chodnikowe na terenie Ochotniczej  Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku o
pow.110+85 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

16. 600 60016 6050 Ułożenie kostki brukowej na działce 826, 394/2 w Wielkim Łęcku 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/143/36/2016 

Rady Gminy Płośnica  
z dnia 11.05.2016

17. 600 60016 6050 Przebudowa  chodnika w miejscowości  Murawki  38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

18. 600 60016 6050 Przebudowa  chodnika w miejscowości  Prioma 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

19. 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej  w miejscowości  Gródki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

20. 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej  w miejscowości  Przełęk Duży 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

21. 600 60016 6058,
6059 Przebudowa  drogi gminnej nr 186004N Turza Mała - Murawki 1 583 000,00 580 229,49 0,00 0,00 1 002 770,51 Urząd Gminy

w Płośnicy

22. 600 60016 6050 Wykonanie dojazdów z drogi gminnej 186002N do istniejących  ciągów pieszo jezdnych na
działkach 24/25, 24/27 we wsi Gralewo 27 380,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

RAZEM 600 3 555 380,00 1 403 393,53 0,00 723 963,00 1 428 023,47 x

23. 750 75023 6060 Zakup systemu  nagłośnienia i rejestrowania dźwięku  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

24. 750 75023 6060 Zakup sprzętu  komputerowego wraz z oprogramowanem   66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

RAZEM 750 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 x

25. 754 75412 6050 Odbudowa budynku Ochotniczej  Strazy Pożarnej w miejscowości  Gródki 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

26. 754 75412 6067,
6069

Wzmocnienie  potencjału służb ratowniczych  poprzez  wyposażenie  jednostek
Ochotniczych  Straży Pożarnych  z terenu Gminy Płośnica 410 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 328 000,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

27. 754 75412 6060 Doposażenie  jednostki Ochotniczej  Strazy Pożarnej w Płośnicy 7 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

28. 754 75412 6060 Zakup zintegrowanego systemu  alarmowania dla Ochotniczej  Strazy Pożarnej w Zalesiu 6 000,00 3 150,00 0,00 2 850,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

29. 754 75412 6059 Termomodernizacja  budynków użyteczności  publicznej 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

RAZEM 754 546 100,00 170 250,00 0,00 47 850,00 328 000,00 x

30. 801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia  Szkoły Podstawowej  w Wielkim Łęcku 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
w Płosnicy

31. 801 80101 6060 Zakup podgrzewacza  wody w Szkole Podstawowej  w Płośnicy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Szkoła

Podstawowa
w Płośnicy

RAZEM 801 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 x

32. 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu na działakch o nr ewid.379, 381 w Wielkim Łęcku 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

33. 900 90095 6060 Zakup zjeżdżalni  na plac zabaw we wsi Zalesie 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

34. 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 864 w Niechłoninie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/143/36/2016 

Rady Gminy Płośnica  
z dnia 11.05.2016

RAZEM 900 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 x

35. 921 92109 6058,
6059 Zmiana sposobu użytkowania części  budynku szkoły na świetlicę  w Zalesiu 162 222,00 78 302,00 0,00 0,00 83 920,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

36. 921 92109 6058,
6059 Rozbudowa  świetlicy wiejskiej w Małym Łęcku  246 000,00 120 000,00 0,00 0,00 126 000,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

37. 921 92109 6050,
6060

Gminny Ośrodek Kultury na miarę XXI wieku dla wszechstronnego  rozwoju kulturalnego
mieszkańców  gminy Płośnica 87 400,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

38. 921 92109 6050 Plac przed świetlicą  w Turzy Małej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

39. 921 92109 6059 Termomodernizacja  budynków użyteczności  publicznej 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

40. 921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia działki nr 292/1 przy świetlicy we wsi Skurpie 10 209,39 10 209,39 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

41. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Turzy Małej 23 000,00 8 000,00 0,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

RAZEM 921 555 831,39 243 511,39 0,00 102 400,00 209 920,00 x

42. 926 92601 6058,
6059 Zagospodarowanie terenu wokół boiska sporotwego w miejscowości  Jabłonowo 100 000,00 48 200,00 0,00 0,00 51 800,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

43. 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska sportowego i montaż  piłkochwytu w miejscowości  Gralewo 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

44. 926 92601 6050 Urządzenie terenów rekreacyjnych: zagospodarowanie  działki gminnej 292/1 obręb 12 w
Skurpiu poprzez  budowę boiska do siatkówki 24 000,00 9 000,00 0,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy

w Płośnicy

45. 926 92601 6050
Budowa infrastruktury sportowej  w gminie Płośnica:  budowa boiska wielofunkcyjnego w
Rutkowicach,  rozbudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej  w Niechłoninie
oraz budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego  w Płośnicy

577 283,00 427 283,00 0,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy
w Płośnicy

RAZEM 926 724 283,00 507 483,00 0,00 165 000,00 51 800,00 x

RAZEM 7 235 344,39 zł 3 625 887,92 zł 0,00 zł 1 039 213,00 zł 2 570 243,47 zł x

*60014 par.6300  Pomoc  finansowa dla Powiatu  Działdowskiego  - 821 500,00  zł.

*90002 par.6650  Wpłaty na wydatki  inwestycyjne EZG"Działdowszczyzna  - 89 686,00  zł.
*01010 par.6230  Dotacja  dla jednostek  spoza sektora  finansów publicznych - 3 000,00
zł.




